
 

Pasi Hujasen pääsiäistervehdys, 31.3.2026 

Ristinkantajia  
  

Suomen kirkossa papeilla ei ole papinristiä – väitetään, että ne olivat aikanaan liian kalliita. 

 

Inkerin kirkossa on papinristi, kuvassa vasemmalla ja diakoninristi, kuvassa oikealla. Aikaisemmin 

diakonit saivat papinristin vasta valmistettuaan Kelton teologisesta seminaarista ja saatuaan 

pappisvihkimyksen. Nykyään diakoneja ”korotetaan” papeiksi pitkän palveluksen ja muidenkin syiden 

takia. Minusta olisi hyvä, että papit opiskelisivat kunnolla. 

 

 Keskimmäinen risti on internetistä ostamani ortodoksikirkossa käytetty risti. 

 

Inkerin kirkon ristissä on Kristus-monogrammi ja kreikan kirjaimet alfa ja omega (kreikan aakkosten 

ensimmäinen ja viimeinen kirjain, vertaa Ilm 1:8). Kristus-monogrammissa on kreikan kirjaimet khii ja 

roo eli Kristus-sanan kaksi ensimmäistä kirjainta. Se on Kristuksen ylösnousemuksen tunnus. 

 

Tyhjä risti muistuttaa siitä, että Jeesus ei jäänyt ristille. Sekin korostaa ylösnousemusta ja iankaikkista 

elämää. 

 

Ortodoksisessa ristissä Jeesuksen pään yläpuolella on INRI venäjäksi eli Jeesus Nasaretilainen 

juutalaisten kuningas (venäjäksi tsaari). 
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Jouduin kerran vaikeuksiin Venäjän tullissa ortodoksiristin takia. Yli-innokas tullimies ajatteli sen 

olevan hopeaa ja hyvin arvokas ja minä olin muka viemässä sitä pois Venäjältä. 

 

Onneksi olin testannut ristin Suomessa ja sanoin, että se kuparia, joka on päällystetty hopealla. Piti 

tehdä uusi testi ja tulos oli sama ja sain jatkaa matkaa. 

 

Vaikka risti olisi ollut kultaa, sen todellinen arvo on siinä, että se muistuttaa meitä Kristuksen 

sovitustyöstä Golgatan ristillä. 

 

Hiljaisella viikolla saamme kulkea Jeesuksen kanssa kohti Getsemanea ja Golgataa. Mutta myös 

kohti riemullista ylösnousemusta. 

 

Venäjällä pääsiäisenä tervehditään: ”Kristus on ylösnoussut!”, johon vastataan ”Totisesti ylösnousi!” 

 

Tänä vuonna idän kirkon pääsiäinen on viikkoa myöhemmin kuin lännen pääsiäinen eli 12.4. 

 

Siunattua hiljaista viikkoa ja pääsiäistä! 
 

 

  
 
Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. Mikäli 
ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 
Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Selystä Anna Poukalta puh. 09 251 390 tai 

anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

 

 
 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä Inkerin kirkossa, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 

• Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja kuluja Sleyn 
keskustoimistolla. 

 

Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti Suomen 

Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja toistaiseksi koko Suomen alueella Ahvenanmaata 

lukuun ottamatta. Kerätyt varat käytetään vuoden kuluessa keräyksestä.  
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